



Thomas Berntsen Holding ApS

Ro's Torv 23-24
4000 Roskilde
CVR-nr. 27246338

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Thomas Berntsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Berntsen Holding ApS

Ro's Torv 23-24

4000 Roskilde

CVR-nr.: 27246338

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Thomas Berntsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalbesiddelsen i selskaber, der driver tøjbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 84 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.283)	(6.280)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(70.661)	(409.595)
Andre finansielle indtægter	1	12.061	14.402
Andre finansielle omkostninger	2	(18.721)	(16.505)
Resultat før skat		(83.604)	(417.978)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(83.604)	(417.978)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	55.300
Overført resultat		(183.604)	(473.278)
Resultatdisponering		(83.604)	(417.978)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		610.679	681.340
Finansielle aktiver	3	610.679	681.340
Anlægsaktiver		610.679	681.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.719	387.595
Tilgodehavende skat		41.688	0
Tilgodehavender		312.407	387.595
Likvide beholdninger		681	227
Omsætningsaktiver		313.088	387.822
Aktiver		923.767	1.069.162

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.679	417.340
Overført overskud eller underskud		75.388	88.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	55.300
Egenkapital		547.067	685.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.685	135.273
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		228.015	102.698
Skyldig skat		0	137.220
Kortfristede gældsforpligtelser		376.700	383.191
Gældsforpligtelser		376.700	383.191
Passiver		923.767	1.069.162

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	417.340	88.331	55.300	685.971
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(170.661)	(12.943)	100.000	(83.604)
Egenkapital ultimo	125.000	246.679	75.388	100.000	547.067

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.061	14.402
	12.061	14.402

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.412	4.668
Renteomkostninger i øvrigt	13.309	11.837
	18.721	16.505

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	264.000
Kostpris ultimo	264.000
Opskrivninger primo	417.340
Andel af årets resultat	(70.661)
Opskrivninger ultimo	346.679
Regnskabsmæssig værdi ultimo	610.679

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SuitMeUp ApS	Roskilde	ApS	100
Marcus Ro's Torv ApS	Roskilde	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem Marcus Ro's Torv ApS og selskabets bankforbindelse. Bankgælden i Marcus Ro's Torv ApS udgør pr. 30.09.2020 i alt 137 t.kr.
